
	 www.planetzen.cz

Vážení	klienti,	přiznivci	Planet	Zen,

pevně	věřím,	že	trávíte	letní	čas	v	klidu	a	pohodě	a	maximálně	užíváte	sluníčka
a	čerpáte	z	něj	energii.

Jsem	velice	potěšena,	že	Váš	zájem	o	služby	našeho	studia	Planet	Zen	je	stále	větší
a	že	i	přes	turbulentní	období,	které	všichni	zažíváme,	nám	zachováváte	přízeň.
Upřímně	Vám	za	to	děkuji	a	věřte,	že	každý	den	děláme	maximum	pro	to,	abychom	
Vám	zpříjemnili	okamžiky,	které	trávíte	u	nás	relaxací	těla	a	mysli.

Nezaháleli	jsme	a	rozšířili	jsme	naši	nabídku	o	několik	nových	zkrášlujících	procedur
v	naší	Beauty	Zone	a	i	team	terapeutů	studia	se	rozrostl	o	3	nové	terapeutky	z	Filipín
a	Indonésie	tak,	aby	naše	služby	byly	ještě	více	autentické.

Dlouho	jsme	se	bránili	skutečnosti,	která	se	již	jeví	jako	neodvratitelná,	a	tou	je	
zdražení	našich	služeb.	Bohužel	vstupní	náklady	neúměrně	narostly	a	abychom	mohli	
i	nadále	udržet	kvalitu	a	zejména	autenticitu	služeb,	na	kterou	jste	u	nás	zvyklí,	jsme	
nuceni	i	my	na	tuto	skutečnost	k	1.9.2021	reflektovat	mírným	zvýšením	cen	našich	
procedur.	

Nový	ceník	Vám	bude	k	dispozici	na	recepci	studia	Planet	Zen	či	na	našem	webu	
www.planetzen.cz.

Pro	nadcházející	období	jsme	pro	Vás	připravili	několik	speciálních	akcí,	které	jistě	
oceníte,	ať	již	se	jedná	o	speciální	promotion	naší	Beauty	Zone	nebo	tradiční	Dny	
Planet	Zen,	které	se	letos	uskuteční	ve	dnech	17.-19.9.2021

Přeji	Vám	příjemný	zbytek	léta	a	těším	se	na	setkání	u	nás.

Kateřina	Pos	Nová
CEO,	Planet	Zen


